اِنَّ الْفَضْلَ الَّذِي هُوَ مَهْرٌ سَيَّارٌ اِنَّ عَسَىٰ يَؤْتِيهِ يَسْتَأْذِنُ عَسَىٰ يَؤْتِيكَ بِكَ مَا يَخْتَارُ

نمبر ۶۲ مورخہ ۲۷ نومبر ۱۹۳۲ء بمطابق ۲۷ رجب ۱۳۵۱ھ جلد

# جماعت احمدیہ کی ایک بزرگترین مستشرقین کا انتقال

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جماعت احمدیہ کا سالانہ جلسہ ۱۹۳۲ء
۲۶-۲۷-۲۸ ستمبر ۱۹۳۲ء کو ہو گا

تک بزرگترین مستشرقین کے مطالعہ فرمایا کرتی تھیں۔